2020年2月5日

各  位

会社名    株式会社 大本組

代表者名    代表取締役社長 大本 万平

（コード番号：1793)

問合せ先   取締役専務執行役員

管理本部長    大藤 強

（TEL. 086-225-5131）

２０２０年３月期配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、１株当たり配当予想について増額修正するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、配当につきましては、業績動向を考慮しつつ、株主の皆様に安定した配当を継続すること

を基本方針としておりますが、2020年3月期の業績は堅調に推移しており、また、今後の経営環境を

総合的に勘案し、このたび期末配当の予想を、前回予想の1株当たり120円から30円増配となる1株当

たり150円に修正することにいたしました。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

第2四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2019年11月6日公表）

      円  銭

－

        円  銭

１２０．００

        円  銭

１２０．００

今 回 修 正 予 想 － １５０．００ １５０．００

当 期 実 績 ０．００ － －

前 期 実 績

（ 2 0 1 9 年 3 月 期 ）
０．００ １２０．００ １２０．００

 （注）上記の配当予想につきましては、現時点での予測数値であり、実際の配当は今後の様々な要因

により予想数値とは異なる可能性があります。

以 上